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TMMOB Makina Mühendisleri Odası Denizli Şubesi
Sırakapılar Mah. Saltak Cad. No:83 Merkezefendi, Denizli / TÜRKİYE

Tel: 0258 263 36 38 | Faks: 0258 263 88 36 | E-Posta: bakimkongresi@mmo.org.tr

DELEGE KATILIM ÜCRETLERİ

Delegeler, bildiri oturumları, öğle yemekleri, kongre çantası, kongre dijital yayınlarından 
yararlanır. Ücretlere KDV dahildir. Bir kuruluştan üç ve daha fazla kişi katılması durumunda 
delege katılım ücretinde %25 oranında indirim uygulanmaktadır.
Not: Kongrenin izlenmesi ücretsizdir.  (Öğle yemekleri, kongre çantası ve dijital yayınlar hariç)

TMMOB ÜYESİ

TMMOB ÜYESİ OLMAYAN

TMMOB ÖĞRENCİ ÜYE

180,00  TL

220,00 TL

100,00 TL

KONGRE VE SERGİ MERKEZİ HARİTASI

NAVİGASYON İÇİN OKUTUNUZ

SANAYİ DANIŞMA KURULU

tmmob
makina mühendisleri odası
denizli şubesi

Adres:     Sırakapılar Mah. Saltak Cad. No:83 Merkezefendi, Denizli / TÜRKİYE
Tel:           0258 263 36 38   
Faks:        0258  263 88 36
Web:        www.bakimkongresi.com
E-Posta:  bakimkongresi@mmo.org.tr
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“Listeler 11.02.2019 tarihi itibariyle, soyadına göre sıralanmıştır.”

#bakimkongresi



Z. GÖKSEL PARLAR

KONGRE SEKRETERİ

Prof. Dr. Harun Kemal ÖZTÜRK

KONGRE YÜRÜTÜCÜSÜ

ÖNEMLİ TARİHLER

AMAÇ KAPSAM

İstenen ve beklenen özelliklerde bir sistemi tasarlamak ve 
kurmak, bir mühendislik çalışması gerektirir. Kurulumu 
yapılan bir sistemin çıktılarının sürekliliğinin sağlanması, 
ekonomik ve güvenli olarak üretime devam etmesi için o 
sisteme bakım yapılmalıdır. Bakım, ciddi bir mühendislik 
çalışmasıdır.  w

MakinaMakina Mühendisleri Odası, Uluslararası Bakım Teknolo-
jileri Kongresi ve Sergisi (BTKS)’nin dokuzuncusunu 
Denizli’de 26, 27, 28 Eylül 2019 tarihlerinde düzenleyerek, 
bakım mühendisliği ile ilgili tarafları bir araya getirmeyi ve 
bakım mühendisliğinin gelişimine katkı sağlamayı 
amaçlamaktadır. Öncesinde sağlanan birikimle, IX. BTKS 
daha da kapsamlı bir şekilde uluslararası olarak düzenle-
necektir. w 

Makina Mühendisleri Odası tarafından bundan önce 
düzenlenen 8 kongrede, bakım ve bakımın önemi 
tartışılmış, bakım konusunda gelinen nokta ve yenilikler ele 
alınmış ve bakım mühendisliği alanında çok önemli 
sonuçlar elde edilmiştir. Bu bakımdan, Uluslararası Bakım 
Teknolojileri Kongresi ve Sergisi bütün dünyada bu alanda 
çalışan herkesin buluştuğu ve bakım alanında gelinen yeni-
liklerinliklerin tartışıldığı bir kongre olarak devam edecektir. 
Bakım mühendisliği, sanayi devrimleri ile sürekli bir 
gelişme içindedir. Buhar ile çalışan makinalar, elektrik 
motorları, mikroişlemciler ve internet altyapısı ile sürekli 
bilgi akışı içinde çalışan insansız fabrikalar; bakım 
mühendisliğini neredeyse tüm mühendislik dallarının 
ortak alanı haline getirmiştir. Bu nedenle Uluslararası 
BTKS, tüm sektörlere, tüm ürünler ve hizmetlere açık bir 
platformdur.platformdur. w 

IX. Uluslararası BTKS, dördüncü sanayi devriminde bakım 
mühendisliği şartlarının, Teknolojik Dönüşüm ve Bakım 
Mühendisliği çerçevesinde aşağıdaki ana başlıklarda 
tanımlanacağı bir etkinlik olacaktır. Bununla birlikte, bakım 
mühendislerinin eğitilmesinde ana referans olacak Bakım 
Mühendisliği Kılavuzu’nun içeriği de bu etkinlikte 
tartışılacaktır.  w

ZiyaretçiZiyaretçi ve katılımcı olarak IX. Uluslararası Bakım Teknolo-
jileri Kongresi ve Sergisi’ne katılımınız bizi onurlandıracak 
ve güçlendirecektir. w w ww ww w www w www
           wwwwww

                                                    IX. BTKS YÜRÜTME KURULU 

BİLDİRİ KONULARI

• Güvenilirlik Mühendisliği

• Sanayi Devrimlerinde Bakımın Gelişimi

• Bakımcı, Bakım Mühendisi Yetkinliği ve Bakım Teknikleri

• Toplam Üretken Bakım(TPM)

• Dördüncü Sanayi Devriminde Bakım 

• Türkiye’de Bakım Mühendisliği

•• Bakım Mühendislerinin Türkiye ve Dünyada Çalışma Şartları

KONGRE PLATFORMLARI

Paneller Kurslar Seminerler Atölye Çalışmaları

BİLDİRİ YAZIM KURALLARI

Bildiri özetleri 200 kelimeyi geçmeyecek şekilde A4 ebadındaki kağıda 
Microsoft Office Word programı kullanarak 12 punto Times New Roman 
Tur fontu ile yazılarak gönderilmelidir. Bildiri özetinde bildiri tam 
başlığının altında yazarların unvanları ile birlikte ad ve soyadları, iletişim 
adresleri, e-posta bilgileri yer almalıdır. w  wwwwww ww   ww wwww   ww 
w w w w 
BildiriBildiri özetleri 15.06.2019 tarihine kadar etkinlik iletişim adresine 
(bakimkongresi@mmo.org.tr) gönderilmelidir. Gönderilen özetlerin 
içeriği hakem heyeti tarafından  ön incelemeden geçirildikten sonra 
kongreye uygun olup olmadığı belirlenecek ve 30.06.2019 tarihinde 
www.bakimkongresi.org adresindeki web sayfamızdan ilan edilecektir. 
Özetleri kongre kapsamına uygun bulunan bildirilerin tam metinlerinin 
19.07.2019 tarihine kadar kongre sekretaryasına ulaştırılması gerekmek-
tedir.tedir. Kongre kapsamında sunulması uygun görülen bildiriler 19.08.2019 
tarihinde ilan edilecektir.    www pp p   p  p p pp   p pp p

wwww wwww w  wwww www ww ww w w

Kongre dili iki dilde (İngilizce - Türkçe) olacaktır. Kongreye gönderilen tam 
metin bildiriler çift körleme yöntemi ile hakem değerlendirilmesinden 
geçecektir. Kabul edilen bildiriler Kongre programında yer alacaktır. 
KongredeKongrede sunulan tam metin bildiriler, tekrar hakem 
değerlendirilmesinden geçirilecek; "Mühendis ve Makina" ve "Endüstri 
Mühendisliği" dergilerinde yayınlanacaktır.wwwww w w wwww ww ww 
www  ww w


